Dég YXKTOPOJICBKA MICBKA PAJTA

XVI cecia VIl ckaukanas
(mo3aveprose 3aciJlaHHS )

PIMEHHA

25 mroToro 2022 poxky M. YiKropoja Ne 661

IIpo 3minu no Ilporpamu cTBOPEHHS T MONOBHEHHHA
MiCbKOI'0 MAaTepPiajibHOI0 pe3epBy sl 3al100iraHHs
BHUHUKHEHHIO 1 JIKBigamii HAC/IiIKIB HAA3BUYANTHUX
curyauiii y micti Y:kropoa Ha 2022-2026 poku

Bianosinno no myHkty 22 yactunu 1 cratTi 26 3akony Ykpainu «IIpo miciieBe
CaMOBPSIyBaHHS B YKpaiH1», Y 3B'SI3KY 13 BBEJICHHAM BOEHHOTO CTaHy

Mmicbka paga BUPIIINJIA:

1. Baectu 3minu 1o pimenss X cecii micbkoi pagu VIII ckinkanHs
07.09.2021 poky Ne378 “IIpo IIporpamy CTBOpEeHHS Ta IOMOBHEHHS MIiCHKOTO
MaTepiaJIbHOrO pPe3epBy I 3amoOiraHHsS BHHUKHEHHIO 1 JIIKBIJaIii HaCIIKIB
HAJ3BUYAWHUX CUTYyaIii y micti Yxropon Ha 2022-2026 poku, Bukiasmu JlomgaTtok
1,2, 3,4, 5 no [Iporpamu y HOBi# penakiiii 3rijHO 3 nogaTkamu 1, 2, 3, 4, 5.
2. KoHTpoih 3a BUKOHAHHSM PIIICHHS MOKJIACTH Ha 3aCTYIMHUKA MiCHKOTO TOJIOBU
IO. PaxiBcekoro.

MicbKHii rojioBa Boraan AH)IPIiB



Honaroxk 1

no pimenns XVI cecii
Micekoi paau VI ckiukanus
25.02.2022 poxy Ne 661

Homnarok 1 no IIporpamu

Po3paxyHkoBa norpeda
y KomTax Ha peanizaiito [Iporpamu Ha 2022-2026 poku

I'onoBHUI OOcsr (piHaHCYBaHHS THC. TPH. 3arasbHUI
POSHOPAAHUK 922 2023 2024 2025 2026 .06c;1r
KOLLITIB . . . . . (piHaHCYBaHH
piK piK piK piK piK .
THUC. TPH.
VYrpaBiaiHHs 101500,0 9250,0 9250,0 9250,0 9250, 138500,0
OXOPOHHU 3/I0POB’ s 0

Ta UBLILHOIO
3aXHMCTYy HACEJICHHS,
yIpaBJIiHHS
CKOHOMIYHOTI'O
PO3BUTKY MiCTa,
JerapTaMeHT
coliajabHOT
MTOJIITUKH,
JIenapTaMeHT
MICBKOT
1H(DpacTPyKTypH
Y KTOpOJCHKOT
MICBHKOI paju

Cexperap paau Apcen MEJIKYMSH



Jlonarok 2

no pimenHs XV cecii
micbkoi panu VI cknukanus
25.02.2022 poxy Ne 661
Homnarok 2 no [Iporpamu

PospaxyHok
KOINTIB HA CTBOPEHHSI Ta HAKOMIMYEHHS MICHKOTO MaTEPiaIbHOTO PE3EPBY
JUTst 3a1100IraHHs, JTIKBIAAIT HACIIKIB HAJ3BUYAMHUX CUTYaIlill TEXHOTCHHOTO Ta
MPUPOTHOTO XapakTepy, TPOBEJACHHS BIIHOBIIOBATHHUX pOOIT Ta HagaHHSA
TEPMIHOBOT JIOMTOMOTH MTOCTPAKIATIOMY HACEICHHIO
Ha 2022-2026 poxku

THC. TPH.
Ne 3/m 3arajibH OOcsr KOWITIB 13 OIOKETY YKIOPOACHKOI lonosuui
Haiimen a MICBKOI TEPUTOpIAIbHOI IpOMaX Ha NpuadanHsg  PO3HMOpAIH
: . . : UK KOIIIT1IB
yBaHHS  BapTICTh MaTrepiaibHO-TEXHIYHUX 3aCO0IB 0
Matepiall 2022 2023 2024 2025 2026
bHO- piK piK piK piK piK
TEXHIYH
170,
3ac00iB
1 bynisensui 3500,0 700,0 700,0 700,0 700,0 700,0 VYmpasninms
. €KOHOMIYHOT
Marepianu 0 POSBHTKY
Ta 3ac00u micta
3arajibHOT'O
CITOJIAPCHK
oro
MPU3HAYCH
HS
2 IlaimBHo-  6400,0 6000,0 100,0 100,0 100,0 100,0 Vmpapninms
. OXOpPOHH
MAaCTHJIbHI 310D’ Ta
MaTepiaJm [IUBITEHOTO
3aXUCTy
HaceJeHHs],
KHIT
«IMKJI»,
«MIKJI»,
«MIIby,
«YMII»,
«YML
IIMC[I»,
“YPKJIPP”,
JenaprameHt
MiCBKOT
iH(ppacTpyKT
ypu, KII
GLyMT”
YMP, KII
6‘KHIEH”

YMP, KII



“Bomokanan
M. Yxropoxn”

3 3Bacobu 3600,0  3000,0 150,0 150,0 150,0 150,0 Ympasninns
HACOCHOTO, - ;‘; e
CJICKTPUYH LMBIILHOTO

oro 3aXUCTY
HaCeNIeHHs,
oOnagHaHH KHIT

oq «OMKJI»,

b
«MIKJI»,
3a0e31eUYeH «MIIB,

HA «YMII»,
aBapiiHO- ffl\ydl\c/[zi
PATYBaJIbH VMP
uX pooir,
MaTepiaibH
MX 3aco0iB
IS
BIJTHOBJICH
Hl
1H(pacTpy
KTypH,
niaTpUMaH
HS
JKUTTE3a0€3
TeYCHHS
HaCCJICHHS,
3aco0u
[epIol
HeoOXigHOC
Ti, MaliHO
COIIIAJIHOT
0
XapakTepy,
MOXKEKHOT
Oe3IeKu Ta
BUPOOH
MEIUYHOTO
MIPU3HAYCH
HSl,
MIPOBEJICHH
o
eBaKyalliifH
X 3aX0/I1B



4 Tlpomosoas 94000,0 90000,0 1000,0 1000,0  1000,0 1000,0 VYnpasrinus

. €KOHOMIUHOT
Y91 TOBapH, 0 pO3BHTKY

KOLITH Ha Micta
pPO3rOpTaHH
g Ta
yTpUMaHHS
TUMYacCOBHU
X MYHKTIB
IPOXXUBaHH
1
XapuyBaHH
s
nocTpaxzia
JI0TO
HACEJICHHS
(i3
PO3paXyHKY
Ha 25 110)
5 Peuose 2500,0 500,0 500,0 500,0 500,0 500,0 YmpasniHs

o €KOHOMIYHOT
ManHO 0 PO3BHUTKY

(3 MicTa
PO3paxyHK

y Ha 200

0ci0)

6 31301 24500,0  500,0 6000,0  6000,0 6000,0 6000,0 VYnpasninss

: OXOpOHU
((blﬂpr yBa 3/10pOB’s Ta
JIbHUU LUBUIBHOTO

HpOTHTa3 naceners
TS
3aXUCTy
HaCeJIeHHS
3a TUIIAMH
3aJ1€KHO
B
HeOe3IeyH
X
XIMIYHHX
PEUYOBHH
abo
KOMILJIEKTH
3ac001B
3aXHUCTY 3
aHAJIOTIYHU
MH
3aXUCHUMHU



Bcen
oro

BJIACTUBOCT
SIMH)

13
pPO3paxyHKy
16 000

IIT.

Buninenus
KOINTIB IS
HaJaHHS
JIOIIOMOTH
nocTpaxnaa
JOMY
HACEJICHHIO
3a1iCHEeHH
o
HEBIIKJIaIH
HX 3aXO0]IIB
13
MPOBEJICHH
S
B1JJHOBIIIOB
aJbHUX
poOIT 115t
JIKBIAAI1
HaJ3BUYAl
HHUX
CUTYyaIli

2500,0

1500,0

138500,
0

500,0

300,0

101500,0

500,0

300,0

9250,0

500,0

300,0

9250,0

500,0 500,0 Acmapraveu

comiajabHOL
IOJIITHKHA

300,0 300,0 Aenaprament
MiCBKOT
iH(ppacTpyKT
ypu

9250,0 9250,0

Cexperap paau

Apcen MEJIKYMSH



Honatox 3

no pimenas XVI cecii
Micekoi pagu VI cknukanas
25.02.2022 poxy Ne 661

Homnarok 3 no IIporpamu

PecypcHe 3a0e3neyenns Ilporpamu

( THC. TpH.)
OOcsT KOIITIB, AK1 Etanu Bukonanus [Iporpamu Ycboro BUTpat
MPONMOHYETRCA SAMYIMTH HA  502) pixe 2023 pik 2024 pik 2025 pik 2026 pix Lo BUKOHAHEA
BUKOHaHHs [Iporpamu ITIporpamu
Obcsr pecypeis, yeboro, y  101500,0 9250,0 9250,0 9250,0 9250,0 138500,0
TOMY YHUCII:
OrOKET Y KTOpOJACHKOI 101500,0 9250,0 9250,0 9250,0 9250,0 138500,0
MICBHKOT TepUTOPiaTbHOT
rpoMaau

Cexperap paau Apcen MEJIKYMSH



Mera,
3aBJaHH,

TIIKBKMb

Bcworo Ha
BUKOHAHHS
[Iporpamu

Jikep
ena
¢inancys
aHHS

ITepenik 3aBnanb [Iporpamu

Honarok 4
no pimenas XVI cecii
Micekoi pagu VI cknukanus

25.02.2022 poxy Ne 661

Honatok 4 no [Iporpamu

Bromker
Yaxropo
JICBbKO1
MICBKOT
TEPUTOP
1aJIbHOT
rpoMaIn

( THC. TPH.)
Bukonanns [Iporpamu
2022 pik 2023 pik 2024 pik 2025 pik 2026 pik
y T.4. OIO[KET y T.4. OIO[KET y T.4. OIO/KET y T.4. y T.4.
OO0csr Bumar Y3KropoaceKkoi O6csr | Yxropoacekoi | O0csar | Yxkropoacekoi  O6csr OIOKET Oo6csr OIOKET
KiB MiCbKOT BUJIAT MiCbKOT BUJIAT MiCBKOT BUAT |YIKIOPOACHKO BHIAT | Y KIOPOJICHKO
TEePUTOPiANTBHOT ki |TEpHUTOpiaNbHOI  jg |TEPUTOpIANBHOI | kip i MicpKO1 KiB i MicpKO1
rpoMani rpoMaau rpoMaan TEPUTOPiATbH TEePUTOPiaIbH
o1 rpoMaju 01 rpoMaju
Barans- |Cremni- 3arane- | Creri- 3arans-|Crerni- 3arans-| Cremni 3aranb-| Crerni
Huii | QBHHI HU# | anbHui HUil | albHU HUi Hui
dor thoun domy |boun bomn it GoHm (bomn | AIBH (ory | AIBH
ui uit
¢onx (onn
101 500,0 101250,0 | 250,0 = 9250,0| 8950,0| 300,0 9250,0 |8950,0 | 300,0 9250,0 |8950,0 {300,0 9250,0 |8950,0 |300,0

Biamosi
anbHi
BHKOHA
B-1U



Meta: CTBOpeHHS Ta HAKOMYEHHS MICHKOI'O MaTep1ajIbHOTO pe3epBY ISl 3aM00IraHHs 1 JTIKBIJAIT HACIIKIB HaJ3BUYalHUX CUTYalllil TEXHOT€HHOTO
Ta MPUPOJIHOTO XapaKTepy, NPOBEIeHHs eBaKyallifHUX 3aX0/1iB

3aBganug 1.
[TpunbGanns
OyaiBeNTbHUX
MarepiaiiB Ta
3ac00iB
3araJbHOrOCIIO
JapChKOTO
MpU3HAYCHHS

3aBaanns 2.
[Ipunbanns
MaJIUBHO-
MAaCTUJILHUX
MarepiaiiB

bromxker
Vkropo
JICBKO1
MICBKOT
TEPUTOP
1aJIbHOT
rpoManu

Broxer
Yxkropo
JICBKO1
MICBKOT
TEPUTOP
1aJIbHOT
rpomMaau

700,0

6400,0

700,0

6 000,0

700,0

100,0

700,0

100,0

700,0

100,0

700,0

100,0

700,0

100,0

700,0

100,0

700,0

100,0

700,0

100,0

Ynpasiin
HA
€KOHOMIY
HOT'O
PO3BUTKY
micrta

YupasiiHa
ST OXOPOHU
3710pOB’ s
Ta
LMBIJIBHOT
0 3aXHUCTy
HaceJeHHs,
KHIT
«OMKJI»,

«MJKJI»,
«MIIby,
«YMIIy»,
«YMI
IIMCI»,
“YPKIJIPP”
Henaprame
HT MiCBKOI
iH]ppacTpy
kTypH, KI1T
“YMT”,
KIT
“KIIEIT”,
KIT
“Bomokana

T3]

I



3aBgaHHsg 3.
[MpunGanus
3ac00iB
HaCOCHOTO,
SIICKTPUIHOT
0
o0nagHaHHA,
3aco0i1B JIs
3a0e3IeueHH
s aBapiiiHO-
PATYBATBHUAX
pooir,
MarepiaabHu
X 3ac00iB IS
BITHOBJIEHHS
1HpPaCTPYKT
ypH,
MiATPUMaHHS
JKHUTTE320€31
CUCHHS
HaCeJIeHHS,
MamHo
COIIIAILHOTO
Xapakrepy,
MOXKEXKHO1
Oe3nexku Ta
BUpOOU
MEIHYHOTO
MIPU3HAYCHHS
3 PO3PaXyHKY
Ha 200 oci0,
MIPOBEICHHS
€BaKyaIlitHu

Bropxer
Yxropo
JCBKOT
MiCBKOT
TEPUTOP
1aJIbHOT
rpoMaau

3000,0

3000,0

0,0

150,0

100,0

50,0 150,0

100,0

50,0

150,0

100,0

50,0 | 150,0

100,0

50,0 Vmpasninu
sT OXOPOHU
3710pOB’ 51
Ta
LIUBUILHOT
0 3axXHCTy
HacCeJICHHS,
KHIT
«OMKJI»,

«MIKJI»
«MIIby,
«YMI»,
«YMI]
IIMC1»
YMP



X 3aX0/11B

3aBnanus 4.
[Mpundanus
HPOIOBOIBYUX
TOBapiB
Buninenus
KOILTIB Ha
pO3ropTaHHs
Ta yTPUMaHHA
TUMYACOBHX
MyHKTIB
MIPO>KUBAHHS
1 XapuyBaHHS
MOCTPaXKAATIO0
IO HaCEJICHHS

3aBaaHHA 5.
[IpunOanns
pEevIoBOTO
MaliHa

(3 po3paxyHKy
Ha 200 oci0)

Bropxer
Yxropo
JICBKO1
MiCBKOI
TEPUTOP
1aJIbHOT
rpoMaau

broxer
VYaxropo
JICBKO1
MICBKOT
TEPUTOP
1aJIbHOT
rpoMaau

90000,0

500,0

90000,0

250,0

250,0

1000,0

500,0

1000,0

250,0

1000,0

250,0 500,0

1000,0

250,0

1000,0

250,0 500,0

1000,0

250,0

1000,0

250,0 500,0

1000,0

250,0

250,0

Ympasnin
HS
€KOHOMIY
HOT'O
PO3BHTKY
Micra

Yupasiin
HA
€KOHOMIY
HOT'O
PO3BUTKY
micra

Mera: CTBOpeHHH Ta HAKOIIMYCHHS MICBKOTO MaTeplaJ'ILHOFO PE3CPBY AJII HAAAHHA JOITOMOTH ITOCTPpAKAAIIOMY HACCICHHIO, TIPOBCACHHA 3axoz[113
OB’ 3aHKX 13 33H061FaHH$[M 3I[11/ICHGHH5[M HCBI}IKJ’Ia)IHI/IX BlI[HOBJ'IIOBaIII)HI/IX pO61T 1 3aXOI[1B

eBaKyaHII/IHI/IX 3ax0)113

3aBgaHHdg 6.
Hananns
JIOIIOMOTH
MOCTPAXKIAI0
My
HACEJICHHIO

Bropxer
Yxropo
JCBKOT
MiCBKOT
TEPUTOP
1aJIbHOT
rpoMaau

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

Jenapram
CHT
coliaabH
oi
MOJIITUKHA




Merta: CTBOpEHHS Ta HAKOITMYEHHS MiCbKOTO MaTepiajJbHOTO pe3epBy AJIS MPOBEICHHS 3aX0/(iB MOB’I3aHUX 13 3aM00ITaHHsAM, 311HCHEHHAM
HEBIJIKJIAIHUX BiTHOBIIOBAIBHUX POOIT 1 3aX01B

3aBgaHus 7. broker 300,0 300,0 300,0 | 300,0 300,0 | 300,0 300,0 | 300,0 300,0 | 300,0 Henapram
-y VYxkropo €HT
3niiiCHeHHS - S
. JCHKOT MichKOT
HEBIIKIAZHA  yricpkoi inpocTpy
X 3axX0M1B 13 TEPUTOP KTypH

NPOBEJCHHST ~ 1aIbHOI
BigHoBaroBajy  FpoMaan
BbHUX pOOIT

I

JKBIOALI1
HaJ3BUYalHU

X cUTyalii

Merta: CTBOpeHHS Ta HAKOIIMYEHHSI MICBKOTO MaTepiaJIbHOTO pe3epBy /s 3a0e3NeUeHHs HacelleHHsl 1 MpaliBHUKIB (POpMyBaHb Ta CIEliai30BaHUX
CIIy>k0 IIMBUTLHOTO 3aXUCTY 3aco0aMH pajiallifHOro Ta XIMIYHOTO 3aXMCTY Yy pa3i 3aCTOCYBaHHS SIIEPHOI Ta IHIIMX BHIIB 30p0Oi MacoBOro
3HULIEHHS MPOTH YKpaAiHU B yMOBaxX BOEHHOI'O CTaHy abo y pa3l BUHUKHEHHS Ha/I3BUYaHOI CUTYyallli Ha pafialiifHo Ta XIMIYHO HeOe3NeyHuX
00'eKTax TOCMOAapIOBAaHHS B YMOBAaX MUPHOT'O CTaHy

3aBmaHHA 8. 24 500,0 500,0 6000,0| 6000,0 6000,0 {6000,0 6000,0 | 6000,0 6000,0 |6000,0 VYupasnin

[Ipundanus Hsl

3130/ OXOPOH’I/I

(dbinsTpyBaBH ig()p 0B A

WU TIPOTHTA3 HBIBHO

TUTSL 3aXUCTY ro

HaCCJICHHA 3a 3aXHUCTY

TUTIAMU HaceJeHH
: A

3JIC)KHO BiJT

HEOE3MEYHUX

XIMIYHUX

peuoBUH abo

KOMIUICKTH

3ac00iB




3aXUCTY 3
AHAJIOTTYHUMH
3aXUCHUMH
BJIACTHBOCTSIM
)

3

PO3paxyHKy
16 000 .

Cekperap paau

PGBYJIBTaTI/IBHi ITOKa3HUKHW BUKOHAHHAA HporpaMH

Apcen MEJIKYMSH

Jlomarok 5
no pimenns XV cecii
Mmicbkoi pangu VI cknukanus

25.02.2022 poxy Ne 661



THUC.TPH.

BianosinaneHi | [>xepen Etanu Bukonanus [Iporpamu
BUKOHBLL, | O 2022 pik 2023 pik 2024 pik 2025 pik 2026 pik
TITKBK Mb > (l)lHaHC O6cesr V T.4. KOITH O6csa | Yru xomwrtu | O6eqa | YV ru. kot | O6ca | YV 1.u. komrru | OOcs V T.4. KOLITH
3aBJaHHA | YBaHHA BUIATKIB YXKropoacrekoi r YKropoacekoi r VYKropoacekoi r VYKropoacekoi r YXKropoacekoi
MICBKOT BUIAT MICBKOT BUIAT MICBKOT BUIAT MICBHKOT BUIAT MICBKOT
HporpaMnf TEPUTOPIATBHOT KiB TEPUTOPIATBEH KiB TEPUTOPiATbH KiB TEPUTOPiATbH KiB TEPUTOPIATEHO
PC3yJibTaTUBHI rpoMaan of rpomazu of rpomanu oi rpomau i rpomanu
IIOKa3HUKHU Baranpau | Creri 3aran | Cnemi Baran | Coemi Baran | Coemi 3aran | Cremi
i poHT aJbH bHUN aJbH bHUN aJbH bHUN aJlbH bHUU | aJIbHU
i thoun ui thoun ui ¢doHn ui tdhoun i
¢doHn tdhoun ¢doun ¢boHI dhoHI
Bcroro Ha | Bromxer 101500,0 |101250,0 | 250,0 |9250,0 |8950,0 | 300,0 {9250,0 |8950,0 | 300,0 {9250,0 |{8950,0 | 300,0 [9250,0 {8950,0 | 300,0
BUKOHAHHA Y)Krop.(.m
Chb KOI
nporpamMu MICBKOI
TepuTOpia
JILHOT
TpoMaJiv

Merta: CTBOpEeHHS Ta HAKOITMUYEHHS MICBKOT'O MaTeplajlbHOTO Pe3epBY IS 3aro0iraHHs 1 JTIKBigaIii HaCIiKiB HaI3BUYaHHUX

CUTYallld TEXHOT€HHOTO Ta MPUPOJIHOTO XapaKTepy, MPOBEICHHS €BaKyal[IiHUX 3aXO0/IiB

BinmoBinaasHuii YrpaBiaiHHS €KOHOMIYHOTO PO3BUTKY, YIIPABIIHHSI OXOPOHH 370POB’ S Ta IUBUIBHOTO 3aXUCTy HaceneHHs, KHIT « [ IMKJI»,
«MIKJI», «MIIb», «YMID», «YML] IIMC1» YMP, J[lenaprament micbkoi inppactpykrypu YMP, KIT “YMT” YMP, KIT “KILEIT”
BHKOHaBCLb YMP, KII “Bogokanan m. Yxropoaa”
3aBaHHsA 1. | Bromxker 700,0 700,0 700,0 | 700,0 700,0 | 700,0 700,0 | 700,0 700,0 | 700,0
[Tpun6anss Yxropon
OyIiBeNbHUX CBKOI
MaTepiamiB Ta | MICBKOI
3aco0iB TepHuTOopia
3araJIbHOrOCIIoAapc JIBHOT
BKOT'O MIPU3HAYCHHS | TpoMajau
IHoka3zuuk BUTpaAT
3aramsHuii obear 700,0 700,0 700,0 | 700,0 700,0 | 700,0 700,0 | 700,0 700,0 | 700,0




BUJATKIB

IMoxa3nuk
NMPOAYKTY:
KinbkicTh
JIOTOBODIB, K1
TUTAHYEThCS
yKJIacTh Ha
BHKOHAHHS
3aBJIAHHS

IMoka3nuk
NMPOAYKTHBHOCTI
(epekTHBHOCTI):

KITBKICTE
BHKOHAaHHMX
JIOTOBOPIB

IMokaznuk
pe3yJIbTATUBHOCTI
(sixocTi) BiICOTOK
BUKOHAHUX
3aB/laHb

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

3aBmaHHS 2.
[Mpunbanns
MAJIMBHO-
MaCTHIIbHUX
MarepiaiiB

bromxer
Yxropon
ChKO1
MICBKOT
TepHuTopia
JILHOT
rpoMaju

6000,0

6000,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

IMoxa3Huk BUTPAT
3aranpHui 00csT
BUIATKIB

6000,0

6000,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

IMoka3nuk
NMPOAYKTY:
Kinbkicts
JIOTOBODIB, K1

12

12




IJIaHY€ThCSA
YKJIacTH Ha
BUKOHAHHS
3aBJAHHS

Hokazuuk
NMPOAYKTHUBHOCTI
(edexTHBHOCTI):

KUJIBKICTH
BUKOHAHUX
JIOTOBOPiB

12

12

Moxa3uuk
pe3yabTaTUBHOCTI
(sixocTi) BiICOTOK
BUKOHAHUX
JIOTOBOPIB

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

3aBmanus 3.

[Tpun6anns 3acobiB
HAaCOCHOTO,
CJICKTPUYHOTO
o0nagHaHHA,
3ac001B IS
3a0€e3MeueHHs
aBapilfHO-
PATYBATBHUX
pooir,
MaTepiaTbHUX
3ac00iB TUTS
BIJHOBJIEHHS
iHPPaCTPYKTYypH,
i ATpUMaHHS
JKUTTE3a0€e31eYEeHH
s HACEJICHHS,;
MaiHa COI[laJbLHOIO
XapaxkTepy,
MOXKEXKHOI Oe3meKu

bromxero
M
Yxropon
CBbKO1
MICBKOT
TepuTOpia
JIbHOL
rpoMaau

3000,0

2500,0

500,0

150,0

100,0

50,0

150,0

100,0

50,0

150,0

100,0

50,0

150,0

100,0

50,0




Ta BUPOOIB
MEJUIHOTO
MMPU3HAYCHHSA 3
po3paxynky Ha 200
0ci0b, TIPOBEICHHS
€BaKyaIliitHIX
3ax0/liB

Iloka3sHuk BUTpAT
3arajabHui 00cAr
BUJIATKIB

3000,0

2500,0

500,0

150,0

100,0

50,0

150,0

100,0

50,0

150,0

100,0

50,0

150,0

100,0

50,0

IToxa3nuk
MPOAYKTY:
KinbkicTh
JIOTOBOPIB, K1
TUIAHYETHCS
YKJIacTH Ha
BUKOHAHHS
3aBIAHHS

IMoxka3zHuk
NMPOAYKTUBHOCTI
(epekTHBHOCTI):
KIJIBKICTh

BUKOHAaHUX
JIOTOBOPiB

IHoka3znuk
pe3yabTaTUBHOCTI
(f1KoCTi) BiICOTOK
BUKOHAHUX
3aBJaHb

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

3aBmanus 4.
[pun6anns
MPOJOBOIBUUX
TOBapiB
Buninenus

bromxker
Yxropon
CBbKO1
MICBKOT
TepuTOpia
JIbHO1

90000,0

90000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0




KOIIITIB Ha
pO3TrOpTaHHs Ta
yTPUMaHHS
TUMYACOBHX
MYHKTIB
MPOKUBAHHA 1
Xap4yyBaHHS
MOCTPAXK1aJI0T0
HaCeJICHHS

rpoMajau

IHoka3zuuk BUTpaAT
3aranpHu 00CsT
BUJIATKIB

90000,0

90000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

IToxa3Huk
MPOAYKTY:
KinpkicThb
JIOTOBOPIB, sIK1
TUTAHYEThCS
YKJIaCTH Ha
BHUKOHAHHA
3aBIaHHs

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Hokaznuk
NPOXYKTHBHOCTI
(epekTHBHOCTI):
KIUTBKICTh
BUKOHAHMX
JIOTOBOPIB

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

IMoka3Huk
pe3yJIbTATUBHOCTI
(sixocTi) BiICOTOK
BUKOHAaHHUX
3aBIaHb

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

3aBaaHHs 5.
[Mpundanns
pe4oBoro MaiiHa

bromxer
Yxkropon
CBhKO1

500,0

250,0

250,0

500,0

250,0

250,0

500,0

250,0

250,0

500,0

250,0

250,0

500,0

250,0

250,0




(3 po3paxyHKy Ha
200 ocib),

MiCBKO{
TepHuTOpia
JIBHOT
rpoMaju

Ioka3zuuk BUTpaAT
3aranpHu 00CsT
BUJIATKIB

500,0

250,0

250,0

500,0

250,0

250,0

500,0

250,0

250,0

500,0

250,0

250,0

500,0

250,0

250,0

IToxa3Huk
MPOAYKTY:
KinpkicThb
JIOTOBOPIB, sIKi
TUTAHYEThCS
YKJIaCTH Ha
BHUKOHAHHA
3aBIaHHs

Hokaznuk
NPOXYKTHBHOCTI
(epekTHBHOCTI):
KIUTBKICTh
BUKOHAHMX
JIOTOBOPIB

IMoka3Huk
pe3yJIbTATUBHOCTI
(saxocTi) BizcoTok
BUKOHAaHHUX
3aBIaHb

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Merta: CTBOpeHHS Ta HAKOMUYEHHS MICHKOT'O MAaTEpiaJIbHOTO PE3epBY JJIS HAJIaHHS JIOTIOMOTH MOCTPAXK]1aJIOMy HAaCEJICHHIO,

MIPOBEJICHHS 3aX0/I1B OB’ A3aHUX 13 3a1100IraHHsIM, 31HCHCHHSIM HEBIJKJIAIHUX BIJIHOBJIIFOBAJIBHUX POOIT 1 3aX0/IiB

BianosigansHMit JlemapTaMeHT COolLliaJIbHOT MOJIITUKU
BHUKOHAaBEIlb
3aBaanHs 6. | bromxer 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500
Buninenns komriB | Ykropon
TS HaJaHHA CBKOI
JOIIOMOT'H MICBKOT




HOCTPAXKIAIOMY
HACEJICHHIO

TepuTopia
JILHOIT
rpoMaju

[oxa3Huk BUTPAT
3aranpHui 00CsT
BUIATKIB

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

Iloka3nuk
NMPOAYKTY:
Kinekicts
JIOIIOMOT, SIK1
TJIAHY€ThCS HAIaTH

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

IMokazuuk
NPOXYKTHUBHOCTI
(epekTHBHOCTI):

KUIBKICTh HAJaHUX
JIOIIOMOT

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

[okaznuk
pe3yJIbTATUBHOCTI
(s1KocTi) BiICOTOK
BUKOHAHUX
3aBlIaHb

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

BianosigansHMit
BUKOHABELb

JlenapTaMeHT MiCbKO1 1H(QPACTPYKTYpHU

3aBaanHg 7.
3a1fCHEHHS
HEBIIKJIATHUX
3aXO0/IiB i3
MIPOBEICHHS
BIIHOBIIIOBAJIbLHU
X poOiT st
JKBlgammi
HaI3BUYANHUX
cUTyalin

300,0

300,0

300,0

300,0

300,0

300,0

300,0

300,0

300,0

300,0




[oxa3Huk BUTPAT
3aranpHu 00CsT
BUJATKIB

300,0

300,0

300,0

300,0

300,0

300,0

300,0

300,0

300,0 | 300,0

IMoxa3nuk
MPOAYKTY:
KinpkicTh 3axomiB,
AK1 IUTaHY€ThCS
MIPOBECTH

10

10

10

10

10

10

10

10

10 10

IMoxa3zHuk
NMPOAYKTHUBHOCTI
(epekTHBHOCTI):
KIJIbKICTh
MPOBENECHUX
3aX0/1B

10

10

10

10

10

10

10

10

10 10

Moxa3uuk
pe3yJbTATHBHOCTI
(sixocTi) BiICOTOK
BUKOHAHHUX
3aBIAaHb

100

100

100

100

100

100

100

100

100 100

Merta: CTBOpeHHS Ta HAKOIMHMYEHHS MIiCHKOTO MaTepialbHOTO pe3epBY ISl 3a0e3leueHHs
dbopMyBaHb Ta CHElIAII30BaHUX CIIY>KO ITMBUIBHOTO 3aXUCTy 3aco0amMy pajiallifiHOTO Ta XIMIYHOTO
3aCTOCYBaHHS SACPHOI Ta I1HIIMX BHUIIB 30pOi MACOBOT'O 3HMINECHHS MPOTH YKpaiHU B yMOBax BOEHHOTO CTaHy abo y pasi
BUHUKHEHHS HAJ3BUYAlHOI CUTyallli HA paialiiHo Ta XIMIYHO HeOe3nmeyHux 00'€KTaX T'OCIOJApIOBaHHS B YMOBax

MHPHOT'O CTaHy

HaCCJICHHA

1 TIpaliBHUKIB
3aXUCTY Yy pasi

Bi JIHOBi JIaJIBHI/Iﬁ VYnpaBiaiHHS OXOPOHH 3/I0POB’S Ta HUBIIHHOTO 3aXUCTY HACEICHHS
BHUKOHABCI b

3aBmaHHS 8. Bromxer 500, 0 500,0 6000, [6000,0 6000, |{6000,0 6000, |6000,0 6000, |6000,0
[pun6anns 313 Yaxropon 0 0 0 0
on CBKOT
(binpTpyBamBHUIA MiCBKOi
[IPOTHUIa3 IS TepuTopia
3aXUCTY JIBHOI
HACEJICHHA 3a rpoMaju




TUTIAMH 32JICKHO
BiJI HEOE3IIEYHUX
XIMIYHHX pPEUOBHH
a00 KOMILIEKTH
3aco0iB 3aXHCTY 3
AHAJIOTIYHIMH
3aXHUCHUMH
BJIACTHBOCTSIMU)

i3 PO3paxyHKY
16 000 .

Iloxa3Huk BUTpaAT
3arajabHui 00cAr
BUJATKIB

500, 0

500,0

6000,

6000,0

6000,

6000,0

6000,

6000,0

6000,

6000,0

IToxa3nuk
NMPOAYKTY:
KinbkicTh
JIOTOBOPIB, K1
TUIAHYETHCS
YKJIacTH Ha
BHUKOHAHHS
3aBIAHHS

IHoka3zuuk
NMPOAYKTHBHOCTI
(epekTHBHOCTI):

KUIBKICTH
BUKOHAHUX
JIOTOBOPIB

IMokazHuk
pe3yJabTaTUBHOCTI
(sixocTi) BiICOTOK
BUKOHAHHUX
3aBJaHb

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100




Cexkperap paaun Apcen MEJIKYMSIH
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